
Site 3 "Côtes de Penthièvre"
GOLF DE SABLES D'OR, GOLF BLUEGREEN PLENEUF VAL ANDRE, GOLF DE DINAN - LA CORBINAIS -

27.04.2024 - 29.04.2024

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index 3

Nombre de tours

Liste des résultats

Sables d'Or Tour 1

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 TYMEN, Corentin L'ODET 3,7 39 39

RIO, Arthur BADEN 11,8

2 RAULET, Laurent PLENEUF VAL ANDRE 6,8 37 37

BOCQUET, Romain CAP MALO 11,0

3 BARBE, Vincent DINAN LA CORBINAIS 13,7 34 34

LECUYER, Jerome DINAN LA CORBINAIS 16,7

4 LESSARD, Jean Marie PLENEUF VAL ANDRE 7,1 33 33

LANDAIS, Nicolas CAP MALO 12,3

5 VAUTIER, Louis Marie PLENEUF VAL ANDRE 3,6 33 33

BOCQUET, Sébastien CAP MALO 13,5

6 JOSSE, Emmanuel PLENEUF VAL ANDRE 10,1 33 33

ALLAIN, Eric PLENEUF VAL ANDRE 10,6

7 CAUDAL, Philippe MARIVAUX 5,1 33 33

CAUDAL, Agnes MARIVAUX 11,7

8 LERAY, Marcel PLENEUF VAL ANDRE 6,0 32 32

CAMARD, Jerome PLENEUF VAL ANDRE 15,0

9 LENORAIS, Jérome GAILLON 7,4 32 32

BERTIN, Alexis FORET CHANTILLY 7,6

10 ROY, Pascal ROISSY 11,0 31 31

RACHEDI, Oueb PARIS COUNTRY 12,2

11 OBERLINGER, Patrick TANLAY 8,1 30 30

GUILLET, Jean-François TANLAY 10,5

12 VERDES, Joffrey CAP MALO 8,8 29 29

ARTHUR, Gildas CAP MALO 9,2

13 LE GAL, Cyril CAP MALO 13,1 28 28

VIVES, Julien CAP MALO 22,1
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Sables d'Or Tour 1

14 WAREMBOURG, Annabelle MORMAL 13,0 28 28

HUART, Catherine MORMAL 15,4

15 LAFABRIE, Thomas CAP MALO 12,8 28 28

GOURDET, Jean-Marie CAP MALO 14,5

16 COURTOIS, Mathieu SENART 8,8 27 27

COURTOIS, Sebastien CRINIERE 14,8

17 POUZERGUES, Pierre THALES VALENCE 17,2 27 27

GUILLOTEL, Gilles THALES VALENCE 18,2

18 RAULT, Christian ST SAMSON 9,1 27 27

GRAUBY, Pierre André BOISGELIN 24,0

19 MEYNARD, Eric LACANAU ARDILOUSE 11,5 26 26

MINERAY, Alain TEYNAC 12,5

20 DUFLOT, Roland MERIGNIES 13,9 25 25

DESERTOT, Robert DINAN LA CORBINAIS 16,5

21 GUILMOTO, Jean-Marie PLENEUF VAL ANDRE 16,5 25 25

COLLIN, Hervé CAP MALO 24,0

22 BERGOUGNOUX, Sylvie AUBAZINE 9,0 24 24

BERGOUGNOUX, Jacky AUBAZINE 14,5

23 LEFORT, Mathieu PLENEUF VAL ANDRE 17,4 24 24

BILLON, Frédéric CAP MALO 23,4

24 COURTOIS, Gilles CRINIERE 14,7 24 24

COURTOIS, Jean-Marc LAMALOU LES BAINS 15,5

25 MOUNIER, Paul ROCHEFORT 13,6 23 23

LE GUILLOU, Philippe ROCHEFORT 16,2

26 MOREL, Philippe CHANALETS 18,5 23 23

PARODI, Sylvie CHANALETS 24,0

27 SOLEILLANT, Philippe STADE FRANCAIS 9,6 23 23

EON, Daniel PLENEUF VAL ANDRE 20,4

28 DELOUME, Eric WANTZENAU 12,3 23 23

DELOUME, Anne-Gaëlle WANTZENAU 21,5

29 LALLE, Philippe CAP MALO 7,8 22 22

MARSAUDON, Samuel CAP MALO 20,4

30 PINETTE, Yuli GOLF A ST CLOUD 15,2 22 22

PINETTE, Franck GOLF A ST CLOUD 24,0

31 LE BOURHIS, Romuald PLENEUF VAL ANDRE 10,3 21 21

LE BAIL, Yvan PLENEUF VAL ANDRE 22,3
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32 SALIGNY, Veronique MONTAL 22,1 21 21

BRETAGNE, Jacky MONTAL 23,4

33 CONTANT, Maxime PLENEUF VAL ANDRE 16,8 21 21

CHARRIER, Julien PLENEUF VAL ANDRE 19,5

34 CARCREFF, Guenael PLENEUF VAL ANDRE 17,5 21 21

JOSSE, David PLENEUF VAL ANDRE 24,0

35 FRABOULET, Pierrick PICARDIERE 20,3 21 21

FRABOULET, Chantal PICARDIERE 21,1

36 QUILLIOU, Pierrick SAINT-BRIEUC 18,4 20 20

ANDRE, Liliane SAINT-BRIEUC 22,3

37 BEQUET, Daniel CRINIERE 14,3 20 20

BOLLOT, Bertrand CRINIERE 23,7

38 HALLET, Bernard 17,3 20 20

GIRIE, Marion GOLF A ST CLOUD 20,1

39 BROCAS, Pierre JUMIEGES 16,9 20 20

DELETTRE, Thérèse JUMIEGES 20,1

40 TROCHON, Mederic PRESQU ILE COTENTIN 19,5 20 20

DE VARINE, Hadelin CAP MALO 24,0

41 LEBRAUD, Jean Pierre ROYAN 17,0 19 19

LEBRAUD, Annie ROYAN 19,9

42 MANSIRE, Isabelle BARRIERE DEAUVILLE 18,6 19 19

MANSIRE, Jean Francois BARRIERE DEAUVILLE 20,6

43 JOHAN, Didier ILE D'OR 24,0 19 19

JOHAN, Michele ILE D'OR 24,0

44 PEDRON, Christophe ST SAMSON 15,1 19 19

LE GALLIC, Christophe BEGARD 23,5

45 SOHIER, Thierry PLENEUF VAL ANDRE 14,8 19 19

BRIN, Gérald SABLES D'OR 23,6

46 LORRE, Didier SAINT MALO 16,6 18 18

SIMONOT, Corinne BRETAGNE 24,0

47 GOUYGOU, Gerard MONTAL 19,7 18 18

GOUYGOU, Maryse MONTAL 20,0

48 CHANU, Daniel PLENEUF VAL ANDRE 19,2 17 17

MONVOISIN, Marie-Christine PLENEUF VAL ANDRE 23,4

49 DELATTRE, Christophe DASSAULT SYSTEMES 21,3 17 17

HAGHBAYAN, Neda DASSAULT SYSTEMES 24,0
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50 BOURDIN, Olivier GOLF A ST CLOUD 24,0 17 17

BOURDIN, Muriel GOLF A ST CLOUD 24,0

51 STOUDER, Christian SERVANES 14,0 17 17

STOUDER, Celine SERVANES 24,0

52 BEUREL, Jules PLENEUF VAL ANDRE 24,0 16 16

BEUREL, Alain PLENEUF VAL ANDRE 24,0

53 VORILHON, Benoit CAP MALO 18,4 15 15

DELANOUE, Olivier LES ORMES 24,0

54 BICHSEL, Daniel MANCHETTE 17,2 14 14

BICHSEL, Carmen MANCHETTE 17,6

55 HAMON, Jacky PLENEUF VAL ANDRE 21,5 14 14

LESNARD, Pierre PLENEUF VAL ANDRE 24,0

56 CHEVANCE, Sébastien PLENEUF VAL ANDRE 20,6 13 13

CHOUARAN, Christophe PLENEUF VAL ANDRE 24,0

57 PICARD, Franck ASPTT BORDEAUX METRO 24,0 13 13

BOULEAU, Sylvie ASPTT BORDEAUX METRO 24,0

58 KELNER, Chantal PARIS ILE-DE-FRANCE 23,2 12 12

MOURET, Jocelyne OXYGENE PSA 24,0

59 MEUROU, Jean-Christophe BEGARD 24,0 10 10

MARQUES FERNANDES, Melanie PLENEUF VAL ANDRE 24,0

60 DELAPORTE, Fabrice CRINIERE 22,5 10 10

CORBILLE, Hugo PLENEUF VAL ANDRE 24,0

61 GRASTEAU, Danny Michel CENTRE-VAL DE LOIRE 21,7 8 8

GIRIE, Olivier GOLF A ST CLOUD 24,0

62 DIEZ, Marc SARRAYS 24,0 7 7

MOREAU, Pierre-Jean CSA BA 126 24,0

63 LEDE, Maryse DINARD 24,0 3 3

PINEL, Nadine LANCIEUX GAEA 24,0

Mixte | Stableford - Net
Pos. Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 BARBE, Vincent DINAN LA CORBINAIS 13,7 49 49

LECUYER, Jerome DINAN LA CORBINAIS 16,7

2 MOREL, Philippe CHANALETS 18,5 47 47

PARODI, Sylvie CHANALETS 24,0
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3 SALIGNY, Veronique MONTAL 22,1 46 46

BRETAGNE, Jacky MONTAL 23,4

4 LE GAL, Cyril CAP MALO 13,1 46 46

VIVES, Julien CAP MALO 22,1

5 TYMEN, Corentin L'ODET 3,7 45 45

RIO, Arthur BADEN 11,8

6 RAULET, Laurent PLENEUF VAL ANDRE 6,8 45 45

BOCQUET, Romain CAP MALO 11,0

7 LERAY, Marcel PLENEUF VAL ANDRE 6,0 45 45

CAMARD, Jerome PLENEUF VAL ANDRE 15,0

8 POUZERGUES, Pierre THALES VALENCE 17,2 45 45

GUILLOTEL, Gilles THALES VALENCE 18,2

9 WAREMBOURG, Annabelle MORMAL 13,0 45 45

HUART, Catherine MORMAL 15,4

10 GUILMOTO, Jean-Marie PLENEUF VAL ANDRE 16,5 45 45

COLLIN, Hervé CAP MALO 24,0

11 LEFORT, Mathieu PLENEUF VAL ANDRE 17,4 45 45

BILLON, Frédéric CAP MALO 23,4

12 ROY, Pascal ROISSY 11,0 43 43

RACHEDI, Oueb PARIS COUNTRY 12,2

13 JOSSE, Emmanuel PLENEUF VAL ANDRE 10,1 43 43

ALLAIN, Eric PLENEUF VAL ANDRE 10,6

14 CARCREFF, Guenael PLENEUF VAL ANDRE 17,5 43 43

JOSSE, David PLENEUF VAL ANDRE 24,0

15 LAFABRIE, Thomas CAP MALO 12,8 43 43

GOURDET, Jean-Marie CAP MALO 14,5

16 FRABOULET, Pierrick PICARDIERE 20,3 43 43

FRABOULET, Chantal PICARDIERE 21,1

17 TROCHON, Mederic PRESQU ILE COTENTIN 19,5 43 43

DE VARINE, Hadelin CAP MALO 24,0

18 HALLET, Bernard 17,3 42 42

GIRIE, Marion GOLF A ST CLOUD 20,1

19 LESSARD, Jean Marie PLENEUF VAL ANDRE 7,1 42 42

LANDAIS, Nicolas CAP MALO 12,3

20 JOHAN, Didier ILE D'OR 24,0 42 42

JOHAN, Michele ILE D'OR 24,0
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21 PINETTE, Yuli GOLF A ST CLOUD 15,2 42 42

PINETTE, Franck GOLF A ST CLOUD 24,0

22 BOURDIN, Olivier GOLF A ST CLOUD 24,0 42 42

BOURDIN, Muriel GOLF A ST CLOUD 24,0

23 QUILLIOU, Pierrick SAINT-BRIEUC 18,4 41 41

ANDRE, Liliane SAINT-BRIEUC 22,3

24 BEQUET, Daniel CRINIERE 14,3 41 41

BOLLOT, Bertrand CRINIERE 23,7

25 BROCAS, Pierre JUMIEGES 16,9 41 41

DELETTRE, Thérèse JUMIEGES 20,1

26 DUFLOT, Roland MERIGNIES 13,9 41 41

DESERTOT, Robert DINAN LA CORBINAIS 16,5

27 COURTOIS, Mathieu SENART 8,8 40 40

COURTOIS, Sebastien CRINIERE 14,8

28 DELATTRE, Christophe DASSAULT SYSTEMES 21,3 40 40

HAGHBAYAN, Neda DASSAULT SYSTEMES 24,0

29 MANSIRE, Isabelle BARRIERE DEAUVILLE 18,6 40 40

MANSIRE, Jean Francois BARRIERE DEAUVILLE 20,6

30 OBERLINGER, Patrick TANLAY 8,1 40 40

GUILLET, Jean-François TANLAY 10,5

31 BEUREL, Jules PLENEUF VAL ANDRE 24,0 40 40

BEUREL, Alain PLENEUF VAL ANDRE 24,0

32 PEDRON, Christophe ST SAMSON 15,1 40 40

LE GALLIC, Christophe BEGARD 23,5

33 SOLEILLANT, Philippe STADE FRANCAIS 9,6 40 40

EON, Daniel PLENEUF VAL ANDRE 20,4

34 COURTOIS, Gilles CRINIERE 14,7 40 40

COURTOIS, Jean-Marc LAMALOU LES BAINS 15,5

35 CHANU, Daniel PLENEUF VAL ANDRE 19,2 39 39

MONVOISIN, Marie-Christine PLENEUF VAL ANDRE 23,4

36 BERGOUGNOUX, Sylvie AUBAZINE 9,0 39 39

BERGOUGNOUX, Jacky AUBAZINE 14,5

37 LENORAIS, Jérome GAILLON 7,4 39 39

BERTIN, Alexis FORET CHANTILLY 7,6

38 MOUNIER, Paul ROCHEFORT 13,6 39 39

LE GUILLOU, Philippe ROCHEFORT 16,2
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39 CAUDAL, Philippe MARIVAUX 5,1 39 39

CAUDAL, Agnes MARIVAUX 11,7

40 LEBRAUD, Jean Pierre ROYAN 17,0 38 38

LEBRAUD, Annie ROYAN 19,9

41 VAUTIER, Louis Marie PLENEUF VAL ANDRE 3,6 38 38

BOCQUET, Sébastien CAP MALO 13,5

42 RAULT, Christian ST SAMSON 9,1 38 38

GRAUBY, Pierre André BOISGELIN 24,0

43 VERDES, Joffrey CAP MALO 8,8 38 38

ARTHUR, Gildas CAP MALO 9,2

44 MEYNARD, Eric LACANAU ARDILOUSE 11,5 38 38

MINERAY, Alain TEYNAC 12,5

45 SOHIER, Thierry PLENEUF VAL ANDRE 14,8 38 38

BRIN, Gérald SABLES D'OR 23,6

46 PICARD, Franck ASPTT BORDEAUX METRO 24,0 38 38

BOULEAU, Sylvie ASPTT BORDEAUX METRO 24,0

47 DELOUME, Eric WANTZENAU 12,3 38 38

DELOUME, Anne-Gaëlle WANTZENAU 21,5

48 GOUYGOU, Gerard MONTAL 19,7 37 37

GOUYGOU, Maryse MONTAL 20,0

49 LALLE, Philippe CAP MALO 7,8 37 37

MARSAUDON, Samuel CAP MALO 20,4

50 CONTANT, Maxime PLENEUF VAL ANDRE 16,8 37 37

CHARRIER, Julien PLENEUF VAL ANDRE 19,5

51 HAMON, Jacky PLENEUF VAL ANDRE 21,5 36 36

LESNARD, Pierre PLENEUF VAL ANDRE 24,0

52 KELNER, Chantal PARIS ILE-DE-FRANCE 23,2 36 36

MOURET, Jocelyne OXYGENE PSA 24,0

53 LORRE, Didier SAINT MALO 16,6 35 35

SIMONOT, Corinne BRETAGNE 24,0

54 STOUDER, Christian SERVANES 14,0 35 35

STOUDER, Celine SERVANES 24,0

55 LE BOURHIS, Romuald PLENEUF VAL ANDRE 10,3 34 34

LE BAIL, Yvan PLENEUF VAL ANDRE 22,3

56 DELAPORTE, Fabrice CRINIERE 22,5 34 34

CORBILLE, Hugo PLENEUF VAL ANDRE 24,0
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57 VORILHON, Benoit CAP MALO 18,4 34 34

DELANOUE, Olivier LES ORMES 24,0

58 BICHSEL, Daniel MANCHETTE 17,2 33 33

BICHSEL, Carmen MANCHETTE 17,6

59 MEUROU, Jean-Christophe BEGARD 24,0 33 33

MARQUES FERNANDES, Melanie PLENEUF VAL ANDRE 24,0

60 CHEVANCE, Sébastien PLENEUF VAL ANDRE 20,6 32 32

CHOUARAN, Christophe PLENEUF VAL ANDRE 24,0

61 DIEZ, Marc SARRAYS 24,0 30 30

MOREAU, Pierre-Jean CSA BA 126 24,0

62 GRASTEAU, Danny Michel CENTRE-VAL DE LOIRE 21,7 22 22

GIRIE, Olivier GOLF A ST CLOUD 24,0

63 LEDE, Maryse DINARD 24,0 17 17

PINEL, Nadine LANCIEUX GAEA 24,0

Page 8 sur 8
28.04.2024 20:18

Total :  252 joueurs


